
№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

1 林道砲台山線災害復旧工事 沖美町 R7.4.24 指名競争入札 32,822,900 （株）上野工務店 32,120,000 R7.5.1 R7.5.2 R7.12.25

2 大柿中学校LED改修工事 大柿町 R7.5.29 指名競争入札 61,374,500 （株）マルミ 54,879,000 R7.6.4 R7.6.5 R7.11.4

3 江田島小学校LED改修工事 江田島町 R7.5.29 指名競争入札 48,495,700 （株）マルミ 39,820,000 R7.6.4 R7.6.5 R7.11.4

4 中町小学校LED改修工事 能美町 R7.5.29 指名競争入札 17,849,700 大興電設（株） 14,080,000 R7.6.4 R7.6.5 R7.11.4

5 鹿川真空ポンプ場No.１汚水循環ポンプ等更新工事 能美町 R7.5.29 指名競争入札 12,465,200 （株）アクア 12,100,000 R7.6.4 R7.6.5 R8.3.31

6 深江地区災害土砂処分場建設工事（７期） 大柿町 R7.5.29 指名競争入札 4,814,700 （株）藪下組 4,400,000 R7.6.4 R7.6.5 R8.3.31

7 排出コンベヤ修繕工事 沖美町 R7.5.29 指名競争入札 33,942,700 カナデビアＥ＆Ｅ（株） 31,350,000 R7.6.4 R7.6.5 R8.3.31

8 コンパクタ中継設備補修工事 江田島町 R7.5.29 指名競争入札 20,633,800 新明和工業（株） 17,380,000 R7.6.4 R7.6.5 R8.3.31

9 秋月地区水路修繕工事（R７） 江田島町 R7.6.27～7.1 指名競争入札 3,186,700 三興建設（株） 3,080,000 R7.7.3 R7.7.4 R8.2.27

10 常道北防波堤補修工事 大柿町 R7.6.27 指名競争入札 32,965,900 山根建設（有） 32,450,000 R7.7.3 R7.7.4 R8.1.30

11 一般県道大君深江線改良工事（２工区） 大柿町 R7.6.27 指名競争入札 20,689,900 （株）藪下組 20,350,000 R7.7.3 R7.7.4 R7.11.28

12 普通河川胡子川護岸修繕工事 能美町 R7.6.27 指名競争入札 6,248,000 （有）岡組 6,160,000 R7.7.3 R7.7.4 R8.1.30

13 三高小学校門扉等設置工事 沖美町 R7.6.27 指名競争入札 4,419,800 古澤建設工業（株） 3,344,000 R7.7.3 R7.7.4 R7.10.30

14 江田島コミュニティーセンター空調取替工事 江田島町 R7.6.27 指名競争入札 61,037,900 （株）宇根川工業所 51,480,000 R7.7.3 R7.7.4 R7.12.4

15 破砕ポンプ・汚泥供給ポンプ更新工事 能美町 R7.7.10 指名競争入札 4,990,700 昇テクノサービス（有） 2,266,000 R7.7.16 R7.7.17 R8.2.27

16 特定空家等除却工事 江田島町 R7.7.10～15 指名競争入札 不落随契

17 旧岡大王東児童公園施設撤去工事 沖美町 R7.7.10～11 指名競争入札 2,761,000 空久保建設（有） 2,750,000 R7.7.16 R7.7.17 R7.9.30

18 市道鹿川～岡大王線道路護岸補修工事 沖美町 R7.7.10 指名競争入札 2,907,300 空久保建設（有） 2,640,000 R7.7.16 R7.7.17 R7.10.15

19 瀬越配水ポンプ場整備工事 能美町 R7.7.10 指名競争入札 5,797,000 （株）スエノブ 5,676,000 R7.7.16 R7.7.17 R8.2.28

20 市道三吉87号線ほか舗装修繕工事 沖美町 R7.7.10 指名競争入札 12,673,100 （株）上野工務店 12,100,000 R7.7.16 R7.7.17 R7.9.30

21 濃縮スクリーン更新工事 大柿町 R7.7.31 指名競争入札 3,187,800 カナデビア（株） 2,552,000 R7.8.6 R7.8.7 R8.2.27

22 鎌木住宅改修工事（Ⅰ期） 能美町 R7.7.31 指名競争入札 74,693,300 （株）大柿産業 71,280,000 R7.8.6 R7.8.7 R8.1.29

23 市道秋月１１号線ほか舗装修繕工事 江田島町 R7.7.31 指名競争入札 19,379,800 （株）岡本組 17,776,000 R7.8.6 R7.8.7 R8.2.28

24 市道高田３３号線ほか舗装修繕工事 能美町 R7.7.31 指名競争入札 19,197,200 （有）岡組 18,370,000 R7.8.6 R7.8.7 R8.1.26

25 市道飛渡瀬３０号線道路改良工事（４工区） 大柿町 R7.7.31～8.1 指名競争入札 不調

26 荒代桟橋撤去工事 江田島町 R7.7.31 指名競争入札 27,805,800 三興建設（株） 22,000,000 R7.8.6 R7.8.7 R8.1.29

27 大柿処理区圧送管改築更新工事 大柿町 R7.7.31 指名競争入札 15,777,300 （株）藪下組 15,400,000 R7.8.6 R7.8.7 R7.11.28

28 長瀬海岸釣場施設撤去工事 能美町 R7.8.29 指名競争入札 9,971,500 新家建設（株） 9,240,000 R7.9.4 R7.9.5 R8.1.20

29 市道小用１３号線道路改良工事（１工区） 江田島町 R7.8.29 指名競争入札 14,890,700 （株）大胡興業 13,200,000 R7.9.4 R7.9.5 R8.1.29

30 れい明住宅除却工事 大柿町 R7.8.29 指名競争入札 35,359,500 古澤建設工業（株） 30,250,000 R7.9.4 R7.9.5 R8.2.3


